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Cenový věstník MF ČR, částka 17/2001
Příloha výměru MF č. 6/T/2001

Seznam tabákových výrobků s pevnými cenami pro konečného spotřebitele

- 4. dodatek

 
1.

 
PEVNÉ CENY NOVÝCH VÝROBKŮ

I. CIGARETY - 4. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkovém
balení
určeném pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

Philip Morris ČR a.s.

 
Red & White KS Box
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
35,50

 
CZ

 
Red & White KS Lights Box
Cigareta s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
35,50

 
CZ

REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

 
MARS 70 SOFT PACK 25 TN
3550 Cigareta s filtrem, 70
mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
35,50

 
SK

 
MARS 70 SOFT PACK 25 TN
3650 Cigareta s filtrem, 70
mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
36,50

 
SK

 
MARS 70 SOFT PACK 25 TN
3750 Cigareta s filtrem, 70
mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
37,50

 
SK

 
MARS 70 SOFT PACK 25 TN
3850 Cigareta s filtrem, 70
mm

 
Krabička papírová
měkká (bílá)

 
25

 
38,50

 
SK

TABAKUS s.r.o.

 
STRONG KING SIZE Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
32,00

 
CZ
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STRONG KING SIZE Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
10

 
20,00

 
CZ

 
STRONG FF Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
31,50

 
CZ

 
STRONG FF Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
10

 
19,50

 
CZ

 
STRONG SOFT Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
31,00

 
CZ

 
STRONG SOFT Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
10

 
19,00

 
CZ

TABAKUS GROUP a.s.

 
STRONG KING SIZE Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
32,00

 
CZ

 
STRONG KING SIZE Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
10

 
20,00

 
CZ

 
STRONG FF Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
31,50

 
CZ

 
STRONG FF Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
10

 
19,50

 
CZ

 
STRONG SOFT Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
31,00

 
CZ

 
STRONG SOFT Cigareta
s filtrem, 84 mm

 
Krabička papírová
měkká

 
10

 
19,00

 
CZ

VINA and cz TABAC, s.r.o.

 
VINATABA Cigareta s filtrem,
70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
10

 
19,00

 
VN

 
THANG LONG Cigareta
s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
10

 
18,00

 
VN

 
HONG HA Cigareta s filtrem,
70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
10

 
18,00

 
VN

 
SAPA Cigareta s filtrem, 70
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
10

 
14,50

 
VN

 
VILANDI Cigareta s filtrem,
70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
10

 
14,50

 
VN
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M Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
10

 
14,50

 
VN

 
VINATABA Cigareta s filtrem,
70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
40,00

 
VN

 
THANG LONG Cigareta
s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
38,00

 
VN

 
HONG HA Cigareta s filtrem,
70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
38,00

 
VN

 
SAPA Cigareta s filtrem, 70
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
28,00

 
VN

 
VILANDI Cigareta s filtrem,
70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
28,00

 
VN

 
M Cigareta s filtrem, 70 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
28,00

 
VN

 
VINATABA Cigareta s filtrem,
83 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
40,00

 
VN

 
THANG LONG Cigareta
s filtrem, 83 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
38,00

 
VN

 
HONG HA Cigareta s filtrem,
83 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
38,00

 
VN

 
SAPA Cigareta s filtrem, 83
mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
28,00

 
VN

 
VILANDI Cigareta s filtrem,
83 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
28,00

 
VN

 
M Cigareta s filtrem, 83 mm

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
28,00

 
VN

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS - 4. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Počet kusů v
jednotkové
m balení
určeném
pro přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele v Kč

 
Země
původu

 
Jednotkov
é balení
určené pro
přímou
spotřebu

 
Kus

CZ TABÁK a.s.

 
Reklamní

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
56,00

 
2,80

 
CZ
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Bugsy cigarillos vanilla

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
40,00

 
2,00

 
CZ

 
Bugsy cigarillos caramel

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
40,00

 
2,00

 
CZ

 
Bugsy cigarillos full flavour

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
40,00

 
2,00

 
CZ

 
Bugsy cigarillos cherry

 
Krabička papírová
měkká

 
20

 
40,00

 
2,00

 
CZ

FAT spol. s r.o.

 
Don Diego Amigos /25/

 
Krabička dřevěná

 
25

 
4 500,00

 
180,00

 
DO

 
Don Diego Monarchas
Tubes /10/

 
Krabička dřevěná

 
10

 
3 600,00

 
360,00

 
DO

GECO TABAK, a.s.

 
Piper´s Vanille Aroma

 
Tuba aluminiová

 
1

 
96,00

 
96,00

 
DE

Tomáš Kostrouch

 
Victoria 15

 
Krabička papírová tvrdá

 
10

 
150,00

 
15,00

 
ES

 
Victoria 10

 
Krabička papírová tvrdá

 
10

 
180,00

 
18,00

 
ES

 
Coronas Reserva

 
Krabička papírová tvrdá

 
20

 
170,00

 
8,50

 
ES

 
Tres Estrellas Soleras

 
Celofán

 
50

 
800,00

 
16,00

 
ES

 
Tres Estrellas Brevas

 
Celofán

 
50

 
1 200,00

 
24,00

 
ES

 
Cinco Estrellas Senoritas

 
Celofán

 
50

 
1 200,00

 
24,00

 
ES

 
Cinco Estrellas Palmitas

 
Celofán

 
50

 
600,00

 
12,00

 
ES

 
Cinco Estrellas Brevas

 
Celofán

 
50

 
1 800,00

 
36,00

 
ES

MEGA - FIVE s.r.o.

 
La Fama Gran Fama 25

 
Krabice dřevěná
lakovaná (jednotlivě
v celofánu a v papíru,
prstýnek)

 
25

 
2 225,00

 
89,00

 
ES
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La Fama Especial Cedros 25

 
Krabice dřevěná
lakovaná (jednotlivě
v celofánu a v plátku
z cedr. dřeva, prstýnek)

 
25

 
2 475,00

 
99,00

 
ES

 
Peňamil Gran Reserva 10

 
Krabice lepenková
(jednotlivě v celofánu a
v plátku z cedr. dřeva,
prstýnek)

 
10

 
1 990,00

 
199,00

 
ES

 
Peňamil Oro Tubos 20

 
Krabice lepenková
(jednotlivě v celofánu a
v Al tubách, prstýnek)

 
20

 
3 980,00

 
199,00

 
ES

 
Alvaro Brevas 25

 
Krabice lepenková
(jednotlivě v celofánu,
prstýnek)

 
25

 
975,00

 
39,00

 
ES

 
Alvaro Isleňos

 
Krabice lepenková
(jednotlivě v celofánu,
prstýnek)

 
10

 
290,00

 
29,00

 
ES

 
Alvaro Elegantes 25

 
Krabice lepenková
(jednotlivě v celofánu,
prstýnek)

 
25

 
1 475,00

 
59,00

 
ES

 
Alvaro Cedros 25

 
Krabice lepenková
(jednotlivě v celofánu a
v plátku z cedr. dřeva,
prstýnek)

 
25

 
1 225,00

 
49,00

 
ES

OLD RICH CATS s.r.o.

 
THANSHERS Corona Super

 
Krabička papírová

 
5

 
124,50

 
24,90

 
LK

 
THANSHERS Lanka Special

 
Krabička papírová

 
5

 
94,50

 
18,90

 
LK

 
THANSHERS American
Planters

 
Krabička papírová

 
5

 
103,50

 
20,70

 
LK

 
THANSHERS Corona Leader

 
Krabička papírová

 
5

 
136,50

 
27,30

 
LK

 
THANSHERS Corona Mini

 
Krabička papírová

 
5

 
115,50

 
23,10

 
LK

 
THANSHERS Jolly Man
Vanilla

 
Krabička papírová

 
5

 
97,50

 
19,50

 
LK

 
THANSHERS Corona Super

 
Karton

 
1 000

 
24 900,00

 
24,90

 
LK

 
THANSHERS Lanka Special

 
Karton

 
1 000

 
18 900,00

 
18,90

 
LK

 
THANSHERS Corona Leader

 
Karton

 
1 000

 
27 300,00

 
27,30

 
LK
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THANSHERS Corona Mini

 
Karton

 
1 000

 
23 100,00

 
23,10

 
LK

 
THANSHERS Jolly Man
Vanilla

 
Karton

 
1 000

 
19 500,00

 
19,50

 
LK

 
THANSHERS American
Planters

 
Karton

 
1 000

 
20 700,00

 
20,70

 
LK

 
THANSHERS Burma Cigars

 
Karton

 
1 000

 
23 100,00

 
23,10

 
LK

 
THANSHERS Venilla

 
Karton

 
1 000

 
18 900,00

 
18,90

 
LK

South Bohemia Trading s.r.o.

 
Ramayana Senoritas

 
Krabička dřevěná

 
25

 
482,50

 
19,30

 
ID

 
Taru Martani Churchill

 
Krabička dřevěná

 
25

 
2 535,00

 
101,40

 
ID

 
Adipati Half Corona

 
Krabička papírová

 
5

 
128,00

 
25,60

 
ID

 
Ramayana Senoritas

 
Krabička papírová

 
10

 
193,00

 
19,30

 
ID

 
Ramayana Super Corona

 
Krabička dřevěná

 
10

 
502,00

 
50,20

 
ID

 
Adipati Special Corona

 
Krabička dřevěná

 
25

 
1 300,00

 
52,00

 
ID

 
Adipati Slim Panatella

 
Krabička papírová

 
5

 
116,00

 
23,20

 
ID

 
Adipati Slim Panatela

 
Krabička papírová

 
10

 
223,00

 
22,30

 
ID

 
Mundi Victor

 
Krabička papírová

 
5

 
141,50

 
28,30

 
ID

 
Ramayana Super Corona

 
Krabička dřevěná

 
25

 
1 230,00

 
49,20

 
ID

 
Senator

 
Krabička papírová

 
10

 
270,00

 
27,00

 
ID

III. DÝMKOVÝ A LULKOVÝ TABÁK - 4. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

REEMTSMA INTERNATIONAL PRAHA, s.r.o.

 
NOVÁ ZMES

 
Krabička z měkkého
papíru

 
50 g

 
36,00

 
SK
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TARAS BULBA

 
Krabička z měkkého
papíru

 
50 g

 
36,00

 
SK

IV. CIGARETOVÝ TABÁK - 4. doplněk

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

FANT CZ, s.r.o.

 
Aktuell Half zware

 
Kapsička PE

 
40 g

 
59,00

 
DE

 
Aktuell American Blend

 
Kapsička PE

 
40 g

 
59,00

 
DE

 
Marschall Halfzware

 
Sáček z hliníkové fólie

 
200 g

 
295,00

 
DE

 
Marschal Schwarzer kreuser

 
Sáček z hliníkové fólie

 
200 g

 
295,00

 
DE

 
Marschall American blend

 
Sáček z hliníkové fólie

 
200 g

 
295,00

 
DE

 
Berens Vanille - Rum

 
Sáček z hliníkové fólie

 
200 g

 
295,00

 
DE

 
Aktuell Half zware

 
Sáček z hliníkové fólie

 
200 g

 
295,00

 
DE

 
Aktuell American Blend

 
Sáček z hliníkové fólie

 
200 g

 
295,00

 
DE

GECO TABAK, a.s.

 
Arbo Halfzware Shag 40 g

 
Váček PE

 
40 g

 
72,00

 
NL

 
Arbo Lichte Shag 40 g

 
Váček PE

 
40 g

 
35,00

 
NL

 
Arbo Zware Shag 40 g

 
Váček PE

 
40 g

 
72,00

 
NL

South Bohemia Trading s.r.o.

 
Ramayana

 
Obal plastový

 
40 g

 
87,00

 
ID

VI. ŽVÝKACÍ TABÁK

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení určeného
pro přímou
spotřebu

 
Pevná cena pro
konečného
spotřebitele
jednotkového
balení určeného
pro přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu
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VII. OSTATNÍ TABÁKOVÉ VÝROBKY

 
Název výrobku

 
Druh obalu

 
Hmotnost
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu

 
Pevná cena
pro konečného
spotřebitele
jednotkového
balení
určeného pro
přímou
spotřebu v Kč

 
Země
původu

 
2.

 
Změny pevných cen

I. CIGARETY

Ve výměru MF č. 3/T/2001 u firmy TABAKUS s r.o. se

u výrobku EVITA special lights pevná cena „44,90“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“,

u výrobku EVITA menthol lights pevná cena „44,90“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“,

Ve výměru MF č. 3/T/2001 u firmy TABAKUS GROUP a.s. se

u výrobku EVITA special lights pevná cena „44,90“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“,

u výrobku EVITA menthol lights pevná cena „44,90“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“,

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy TABAKUS s r.o. se

u výrobku EVITA SLIM pevná cena „46,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“,

u výrobku EVITA 120 pevná cena „48,00“ nahrazuje pevnou cenou „51,00“,

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy TABAKUS GROUP a.s. se

u výrobku EVITA SLIM pevná cena „46,00“ nahrazuje pevnou cenou „49,00“,
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u výrobku EVITA 120 pevná cena „48,00“ nahrazuje pevnou cenou „51,00“,

Ve  výměru  MF  č.  5/T/2001  u  firmy  BRITISH  AMERICAN  TOBACCO  CZECH  REPUBLIC,
s.r.o.  se

u výrobku Lucky Strike Box Filters pevná cena „48,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“,

u výrobku Lucky Strike Box Lights pevná cena „48,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“,

u výrobku Lucky Strike Box Ultra pevná cena „48,00“ nahrazuje pevnou cenou „50,00“.

II. DOUTNÍKY A CIGARILLOS

Ve výměru MF č. 4/T/2001 u firmy FAT spol. s r.o. se

u výrobku Don Tomas Corona Gr.  Tubes /25/  (krabička dřevěná,  25 kusů)  pevná cena
jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „4  500,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„7 250,00“ a pevná cena jednoho kusu „180,00“ nahrazuje pevnou cenou „290,00“,

u výrobku Astral Besos Slide Top /10/ (krabička dřevěná, 10 kusů) pevná cena jednotkového

balení určeného pro přímou spotřebu „1 500,00“ nahrazuje pevnou cenou „2 600,00“ a
pevná cena jednoho kusu „150,00“ nahrazuje pevnou cenou „260,00“,

u výrobku Don Tomas Epicures /25/ (krabička dřevěná, 25 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „1 700,00“ nahrazuje pevnou cenou „2 750,00“ a pevná
cena jednoho kusu „68,00“ nahrazuje pevnou cenou „110,00“,

u výrobku Don Tomas Blunt /25/ (krabička dřevěná, 25 kusů) pevná cena jednotkového

balení určeného pro přímou spotřebu „2 000,00“ nahrazuje pevnou cenou „3 750,00“ a
pevná cena jednoho kusu „80,00“ nahrazuje pevnou cenou „150,00“,

u výrobku Don Tomas Toro /10/ (krabička dřevěná, 10 kusů) pevná cena jednotkového balení
určeného pro přímou spotřebu „1 000,00“ nahrazuje pevnou cenou „1 800,00“ a pevná cena
jednoho kusu „100,00“ nahrazuje pevnou cenou „180,00“,
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u výrobku Don Tomas Cetro /10/ (krabička dřevěná, 10 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „1 200,00“ nahrazuje pevnou cenou „2 200,00“ a pevná
cena jednoho kusu „120,00“ nahrazuje pevnou cenou „220,00“,

u výrobku Don Tomas Rothschild /10/ (krabička dřevěná, 10 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „1 000,00“ nahrazuje pevnou cenou „2 200,00“ a pevná
cena jednoho kusu „100,00“ nahrazuje pevnou cenou „220,00“,

u výrobku Don Tomas Rothschild /25/ (krabička dřevěná, 25 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „2 100,00“ nahrazuje pevnou cenou „5 500,00“ a pevná
cena jednoho kusu „84,00“ nahrazuje pevnou cenou „220,00“,

u  výrobku  Don  Tomas  Rothschild  Mad.  /25/  (krabička  dřevěná,  25  kusů)  pevná  cena
jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „3  125,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„5 500,00“ a pevná cena jednoho kusu „125,00“ nahrazuje pevnou cenou „220,00“,

u výrobku Don Tomas Robusto /25/ (krabička dřevěná, 25 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „2 250,00“ nahrazuje pevnou cenou „5 000,00“ a pevná
cena jednoho kusu „90,00“ nahrazuje pevnou cenou „200,00“,

u výrobku Don Diego Torpedos /10/ (krabička dřevěná, 10 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „1 700,00“ nahrazuje pevnou cenou „3 000,00“ a pevná
cena jednoho kusu „170,00“ nahrazuje pevnou cenou „300,00“,

u  výrobku  Don  Diego  Cor.  Major  Tubes  /25/  (krabička  dřevěná  25  kusů)  pevná  cena
jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „3  500,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„6 750,00“ a pevná cena jednoho kusu „140,00“ nahrazuje pevnou cenou „270,00“,

u výrobku Don Diego Coronas /25/ (krabička dřevěná, 25 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „2 625,00“ nahrazuje pevnou cenou „4 750,00“ a pevná
cena jednoho kusu „105,00“ nahrazuje pevnou cenou „190,00“,

u výrobku Don Diego Robustos /25/ (krabička dřevěná, 25 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „3 375,00“ nahrazuje pevnou cenou „6 000,00“ a pevná
cena jednoho kusu „135,00“ nahrazuje pevnou cenou „240,00“,

u  výrobku  Don  Diego  MM  Preludes  /10/  (krabička  dřevěná,  10  kusů)  pevná  cena
jednotkového  balení  určeného  pro  přímou  spotřebu  „600,00“  nahrazuje  pevnou  cenou
„1 000,00“ a pevná cena jednoho kusu „60,00“ nahrazuje pevnou cenou „100,00“,

u výrobku Don Diego Coronas /5/ (krabička papírová, 5 kusů) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „525,00“ nahrazuje pevnou cenou „950,00“ a pevná cena
jednoho kusu „105,00“ nahrazuje pevnou cenou „190,00“,
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u výrobku Don Diego Robustos /3/ (krabička papírová, 3 kusy) pevná cena jednotkového
balení určeného pro přímou spotřebu „405,00“ nahrazuje pevnou cenou „750,00“ a pevná cena
jednoho kusu „135,00“ nahrazuje pevnou cenou „250,00“,
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